
BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
DIREKTORIUS

DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio 16 d.  Nr. BP-25/
Klaipėda

Vadovaudamasis,  Klaipėdos  miesto  savivaldybei  pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir 
decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  taisyklėmis,  patvirtintomis Klaipėdos  miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.  AD2-3017 „Dėl 
Centralizuotų  viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto savivaldybei 
pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir  decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  tvarkos  taisyklių 
patvirtinimo“,

t v i r t i n u  BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2025 m. viešųjų pirkimų planą. 

PRIDEDAMA. BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2025 m. viešųjų pirkimų planas Nr. 1 (16 lapų).

Direktorius                         Žigintas Narmontas

Parengė:
Viešųjų pirkimų vadovė
Jūratė Cikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                        TVIRTINU
                                             Direktorius

Žigintas Narmontas
 (vardas, pavardė)

_______________________
(parašas)

_______________________
(data)

BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

2025 m. sausio 16 d.  Nr. 1
Klaipėda

Eil.

Nr.

Pirkimo 
objekto rūšis 

(prekės, 
paslaugos, 

darbai)

Pirkimo objekto 
pavadinimas

Planuojama 
pirkimo

pradžia (data 
arba 

ketvirtis)

Vertė, 
(Eur be 
PVM)

Apimtys / 
kiekiai (jei 
įmanoma)

BVPŽ 
(pagrindinis 

ir 
papildomi 

jei yra)

Pirkimo 
būdas

Sutarties 
trukmė 

(mėn., su 
pratęsimai
s, jei tokių 

yra)

Atliekamas 
per / iš CPO

Atliekamas
CVP IS 

priemonėmis

VPĮ 
23 
str.

V
VPĮ 
24 
str.

Pirkimo 
iniciatorius

(vardas, 
pavardė)

Komentar
ai

1 Prekės

Paplūdimio 
persirengimo 

kabinos

I ketv. 14200 31 44230000-1

Neskelbiam
a apklausa

2 mėn

Dalius 
Burevičius

2 Prekė

Keturratis II ketv. 11737.1
9

1 34130000-7
Neskelbiam
a apklausa

6 mėn Aleksandras 
Siakki

3

Prekė Stacionarus 
kompiuteris

I-IV ketv. 1212,91 Pagal 
poreikį

30213300-8
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn
Jūratė Cikienė

4

Prekė Nešiojamas 
kompiuteris

I-IV ketv. 1066,11 Pagal 
poreikį

30213200-7
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn
Jūratė Cikienė



5 Prekė

Programinė 
įranga 

Microsoft 
Office

I-IV ketv. 400 Pagal 
poreikį

48000000-8 Neskelbiam
a apklausa

1 mėn

Jūratė Cikienė

  6 Prekės

Medikamentai II ketv. 632.95 Pagal 
poreikį

33690000-3
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

7 Prekės

Medicininės 
priemonės

II ketv. 500 Pagal 
poreikį

33141116-6
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

8 Prekės

Skiepai I-IV ketv. 654,36 Pagal 
poreikį

33651600-4
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn Vaida 
Urnikienė

9 Paslauga

Darbuotojų 
sveikatos 

patikrinimas

I ketv. 330.58 Pagal 
poreikį

85147000-1

Neskelbiam
a apklausa

12 mėn

Vaida 
Urnikienė

10 Paslauga

Matavimo 
prietaisų 
patikra

II ketv. 215 Pagal 
poreikį

50421000-2

Neskelbiam
a apklausa

12 mėn

Aleksandras 
Siakki

11 Paslauga

Defibriliatoriau
s techninis 

aptarnavimas

II ketv. 400 Pagal 
poreikį

72250000-2

Neskelbiam
a apklausa

12 mėn Aleksandras 
Siakki

12 Prekės

Defibriliatoriau
s atsarginės 

dalys

II ketv. 800 Pagal 
poreikį

33182100-0

Neskelbiam
a apklausa

12 mėn Aleksandras 
Siakki

13 Paslaugos

Ryšių 
paslaugos

I-IV ketv. 3057,85 Pagal 
poreikį

64211000-8
Neskelbiam
a apklausa

24 mėn
Jūratė Cikienė

14 Paslaugos

Sausumos 
gelbėjimo 
technikos 
kasmetinė 
techninė 

priežiūra/remo
ntas/atstatymas

I-IV ketv. 5000 Pagal 
poreikį

50100000-6 Neskelbiam
a apklausa 12 mėn

Alvydas 
Girdvainis



15 Paslaugos

Lengvųjų 
automobilių 
kasmetinė 
techninė 

priežiūra/remo
ntas/atstatymas

I-IV ketv. 5000 Pagal 
poreikį

50100000-6

Neskelbiam
a apklausa

36 mėn Alvydas 
Girdvainis

16 Paslaugos

Sunkiosios 
technikos 
kasmetinė 
techninė 

priežiūra/remo
ntas/atstatymas

I ketv. 5000 Pagal 
poreikį

50100000-6

Neskelbiam
a apklausa

12 mėn Alvydas 
Girdvainis

17 Paslaugos

Transporto 
draudimas

I ketv. 1200 Pagal 
poreikį

66514100-7
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn
Alvydas 

Girdvainis

18 Paslauga

Plūduriuojanči
os priemonės 

(pontonų) 
techninė 
apžiūra

II ketv. 500 9 50246300-4
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn

Alvydas Šilys

19 Prekė

Kuras I ketv. 24721,1
7

Pagal 
poreikį

09100000-0
Skelbiama 
apklausa

24 mėn CPO
Alvydas 

Girdvainis

20 Prekės

Tepalas I-IV ketv. 901,98 Pagal 
poreikį

09211000-1
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn Dalius 
Burevičius/ 

Leonid 
Anfimov

21 Prekės

Darbo rūbai II ketv. 11983.4
7

Pagal 
poreikį

18130000-9
Neskelbiam
a apklausa

24 mėn Alvydas 
Girdvainis/ 
Aleksandras 

Siakki

22 Prekės

Darbo pirštinės II ketv. 500 Pagal 
poreikį

18141000-9
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn
Marius 

Maliorius

23

Prekės Ženklai 
paplūdimiuose

I-IV ketv. 11983.4
7

Pagal 
poreikį

34992000-7
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn Alvydas 
Girdvainis/ 
A.Siakki



24

Prekės Ženklai Danės 
upėje

I-IV ketv. 3305.79 Pagal 
poreikį

34992000-7
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn
Deividas 

Katauskas

25 Paslauga

Pirmosios 
pagalbos 
mokymai

II ketv. 867.77 Pagal 
poreikį

80562000-1

Neskelbiam
a apklausa

1 mėn

Aleksandras 
Siakki

26 Paslaugos

Kvalifikacijos 
kėlimas

I-IV ketv. 3297.52 Pagal 
poreikį

80590000-6
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn
Jūratė Cikienė

27 Paslaugos

Turto 
vertinimo 
paslaugos 

(Turto 
pardavimui 
aukcione)

I-IV ketv. 991.74 Pagal 
poreikį

79419000-4

Neskelbiam
a apklausa

3 mėn

Reda 
Kymantienė

28 Paslauga

Autocad 
programos 

nuoma

I-IV ketv. 413,22 1 48000000-8

Neskelbiam
a apklausa

12 mėn

Vilius 
Braukyla

29 Paslauga

Domenai IV ketv. 300 Pagal 
poreikį

72417000-6
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn
Vaida 

Urnikienė

30 Prekės

Kompiuterių 
priedai

I-IV ketv. 2800 Pagal 
poreikį

30237000-9
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn
Jūratė Cikienė

31 Prekės

Reprezentacinė
s prekės

IV ketv. 5702.48 Pagal 
poreikį

18530000-3
Neskelbiam
a apklausa

1 mėn
Jūratė Cikienė

32 Paslauga

Įstaigos veiklos 
viešinimo 
paslaugos

I-IV ketv. 3305.79 Pagal 
poreikį

79340000-9

Neskelbiam
a apklausa

2 mėn

Jūratė Cikienė

33 Paslauga

Dienraščių 
prenumerata

IV ketv. 300 2 22120000-7
Neskelbiam
a apklausa

12 mėn
Jūratė Cikienė

34 Prekės

Kanceliarinės 
prekės

I-IV ketv. 2000 Pagal 
poreikį

30192700-8
Neskelbiam
a apklausa

24 mėn
Jūratė Cikienė



35 Prekės

Biuro baldai I-IV ketv. 1239,67 Pagal 
poreikį

39100000-3
Neskelbiam
a apklausa

6 mėn
Alvydas 

Girdvainis

36 Prekės

Valymo ir 
higienos prekės

I ketv. 14999 Pagal 
poreikį

39831600-2
Neskelbiam
a apklausa

24 mėn
Marius 

Maliorius

37 Prekės

Šaldytuvai II ketv. 200 Pagal 
poreikį

39711130-9
Neskelbiama 

apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

38

Prekės Mikrobangų 
krosnelės

II ketv. 400 Pagal 
poreikį

39711362-4
Neskelbiama 

apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

39

Prekės Virduliai II ketv. 200 Pagal 
poreikį

39711320-8
Neskelbiama 

apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

40

Prekės Gelbėtojų 
plūdės

II ketv. 450 Pagal 
poreikį

34515100-1
Neskelbiama 

apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

41

Prekės Gelbėtojų 
kostiumas 

neopreninis

II ketv. 1200,- Pagal 
poreikį

37412243-4

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

42

Prekės Gelbėtojų 
liemenės 

neopreninės

II ketv. 1000 Pagal 
poreikį

39525300-1

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn Aleksandras 
Siakki

43 Paslaugos

Radio stotelės 
su priedais ir jų 

remontas

II ketv. 2644,63 Pagal 
poreikį

32344210-1

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn Aleksandras 
Siakki

44

Prekės Lauko suolai 
su metalinėmis 
konstrukcijoms 

(Smiltynė)

II ketv. 33504.6
0

17 39113600-3

Skelbiama 
apklausa

6 mėn

CVP IS
A.Girdvainis

45

Prekės Lauko 
šiukšliadėžės 
(Smiltynė)

II ketv. 28651.2
4

16 44212320-8

Skelbiama 
apklausa

6 mėn

CVP IS
A.Girdvainis

46
Prekės Mediniai 

suolai+ 
II ketv. 18000 65 39113600-3 Skelbiama 

apklausa

3 mėn Dalius 
Burevičius



suoliukai 
apžvalgos 
aikštelėms, 
suoliukai su 

atlošais

47

Prekės Elektros prekės I-IV ketv. 3000 Pagal 
poreikį

31681410-0
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Dalius 
Burevičius

48

Prekės Santechnikos 
prekės

I-IV ketv. 6000 Pagal 
poreikį

44115200-1
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Dalius 
Burevičius

49

Prekės Dažai I ketv. 5950.41 Pagal 
poreikį

44810000-1

Neskelbiama 
apklausa

24 mėn Dalius 
Burevičius/ 

Marius 
Maliorius

50

Prekės Šiukšlių maišai II ketv. 4958.68 Pagal 
poreikį

19640000-4
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Marius 
Maliorius/ 
Robertas 
Rimkus

51

Prekės Mediena II ketv. 5000 Pagal 
poreikį

03410000-7
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Robertas 
Rimkus

52

Prekės Rankiniai 
elektromechani

niai įrankiai

II ketv. 10000 Pagal 
poreikį

42650000-7

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn Dalius 
Burevičius

53

Prekės Akumuliatoriai II ketv. 1000 Pagal 
poreikį

31400000-0
Neskelbiama 

apklausa

2 mėn A.Girdvainis/ 
A. Siakki

54

Prekės Durys vidaus II ketv. 2231,04 Pagal 
poreikį

44221200-7
Neskelbiama 

apklausa

3 mėn Aleksandras 
Siakki/ 
Alvydas 

Girdvainis

55

Prekės Žaliuzės I-IV ketv. 1752,89 Pagal 
poreikį

39515410-2
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Dalius 
Burevičius/ A. 

Siakki

56 Paslauga

Graužikų 
naikinimas

I-IV ketv. 200 Pagal 
poreikį

90923000-3
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Dalius 
Burevičius



57 Paslauga

Gelbėtojų 
draudimas

II ketv. 743.80 Pagal 
poreikį

66510000-8
Neskelbiama 

apklausa

6 mėn Alvydas 
Girdvainis

58 Paslauga

Vaikų žaidimų 
aikštelių 
patikra

II ketv. 500 Pagal 
poreikį

50870000-4

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn Alvydas Šilys

59 Paslauga

Darbuotojų 
paieškos 
skelbimai

I ketv. 400 Pagal 
poreikį

79611000-0

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn Vaida 
Urnikienė

60 Darbai

Medžių 
pjovimas 

(Danės upė)

I ketv. 14876.0
3

Pagal 
poreikį

77211300-5

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn Alvydas Šilys

61 Darbai

Šienaujamų 
plotų 

tvarkymas 
Smiltynėje (po 

šernų)

I-IV ketv. 12000 Pagal 
poreikį

77314100-5
Neskelbiama 

apklausa

6 mėn Robertas 
Rimkus

62 Prekė

Smėlio druskos 
mišinys

IV ketv. 1389.26 Pagal 
poreikį

34927100-2
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Robertas 
Rimkus/ 
Marius 

Maliorius

63 Paslauga

Konteinerinių 
patalpų nuoma

II ketv. 14552.0
7

Pagal 
poreikį

34221000-2
Neskelbiama 

apklausa

6 mėn Aleksandras 
Siakki

64 Paslauga

Baseino takelių 
nuoma

II ketv. 409.09 Pagal 
poreikį

92620000-3
Neskelbiama 

apklausa

6 mėn Aleksandras 
Siakki

65 Paslauga

Buitinių 
nuotekų 

išvežimas

II ketv. 15000 Pagal 
poreikį

90410000-4

Neskelbiama 
apklausa

6 mėn Robertas 
Rimkus

66 Paslauga

Darbuotojų 
apgyvendinima
s bendrabutyje

II ketv. 4338.84 Pagal 
poreikį

55250000-7

Neskelbiama 
apklausa

6 mėn Aleksandras 
Siakki



67 Paslauga

Kolonėlių 
varžų 

matavimas

I ketv. 600 Pagal 
poreikį

50410000-2

Neskelbiama 
apklausa

3 mėn
D. Katauskas

68 Paslauga

Biotualetų 
nuoma

I-IV ketv. 1980 Pagal 
poreikį

45215500-2
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Alvydas 
Girdvainis

69 Paslauga

Pontonų 
įkėlimas į 
Danės upę

II ketv. 14040.0
0

9 63727200-3

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn Alvydas Šilys

70 Paslauga

Skalbimo 
paslaugos

IV ketv. 355.37 Pagal 
poreikį

98310000-9
Neskelbiama 

apklausa

12 mėn Aleksandras 
Siakki

71 Prekės

Mediniai takai 
ir laiptai

II ketv. 41322.3
1

Pagal 
poreikį

45246500-8
Skelbiama 
apklausa

6 mėn
CVP IS

Dalius 
Burevičius

72 Paslauga

Batimetriniai 
matavimai

II ketv. 5537.19 Pagal 
poreikį

71335000-5
Neskelbiama 

apklausa

3 mėn Deividas 
Katauskas

73 Paslauga

Danės upės 
krantinių 

dokumentacijo
s atkūrimas I 

etapas

I ketv. 100000 1 71621000-7
Atviras 

konkursas

36 mėn
CVP IS

Vilius 
Braukyla

74 Prekė

Krovinių 
iškrovimo 
įrenginys 
(Žvejybos 
produktų 

iškrovimo vieta)

II ketv. 12396.6
9

1 42414100-2

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn

Vilius 
Braukyla

75 Prekė

Pontonai 
(Žvejybos 
produktų 

iškrovimo vieta+ 
spec. paskirties)

II ketv. 65785.1
2

2 34515000-0 Neskelbiama 
apklausa

6 mėn Vilius 
Braukyla

76 Darbai

Inžinerinių 
tinklų 

įrengimas 

Neskelbiama 
apklausa



(Žvejybos 
produktų 

iškrovimo vieta) II ketv. 6611.57 1 45311200-2 6 mėn Vilius 
Braukyla

77 Prekė

Transporto 
langų skystis

I-IV ketv. 100 Pagal 
poreikį

39831500-1
Neselbiama 

apklausa

12 mėn Marius 
Maliorius

78 Prekė

Metalo 
profiliai, 

kampuočiai I-IV ketv. 1000
Pagal 

poreikį 44334000-0

Neselbiama 
apklausa 12 mėn

Dalius 
Burevičius

79 Prekė Kasos aparatas I ketv. 495.87 1 30142200-8 Neselbiama 
apklausa

1 mėn
Reda 

Kymantienė

80 Paslauga

Kasos aparato 
priežiūra III ketv. 150 1 50311400-2

Neselbiama 
apklausa 12 mėn

Reda 
Kymantienė

81 Paslauga

Šilumos 
siurblio 
techninė 
patikra IV ketv. 500 1 50721000-5

Neselbiama 
apklausa 1 mėn

Alvydas Šilys

82 Paslauga

Gylių 
matavimai I-IV ketv. 826,75 Pagal poreikį 71335000-5

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn. D.Katauskas

83 Paslauga

Elektromechan
inių įrankių 
remontas ir 
priežiūra

II ketv. 826,75 Pagal poreikį 50532000-3 Neskelbiama 
apklausa

12 mėn

M. Maliorius/ 
Dalius 

Burevičius

84 Prekės

Lauko 
plastikiniai 

baldai
II  ketv. 826,75 Pagal poreikį 39142000-9

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn.

A. Siakki

85 Prekės

Rankiniai 
įrankiai 

(grėbliai, 
šluotos, kotai)

II ketv. 826,75 Pagal poreikį 44511000-5 Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

M. Maliorius/



86 Prekės
Džiuto maišai

II ketv. 826,75 Pagal poreikį 18933000-8
Neskelbiama 

apklausa
1 mėn D. Burevičius

87 Prekės

Grandinė ir jos 
dalys II ketv. 826,75 Pagal poreikį 44542000-1

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn D. Burevičius

88 Paslauga
Gervės patikra

II  ketv. 150,- 1 vnt 50531400-0
Neskelbiama 

apklausa
1 mėn.

A. Girdvainis

89 Prekės

Spynelės 
persirengimo 

kabinoms
II ketv. 300,- Pagal poreikį 44500000-5

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn.

A. Siakki

90 Paslauga

Pjaunamų 
medžių 

nustatymas- 
atpažinimas, 

biologo 
paslaugos

II ketv. 1000,- 1 vnt 71319000-7
Neskelbiama 

apklausa
1 mėn.

A.Šilys

91 Paslauga

Skelbimas į 
respublikinį 

dienraštį
I-IV ketv. 600,- 1 vnt 79341000-6

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

R.Kymantienė

92 Prekės
Virvės

III ketv. 3000,- Pagal poreikį 39540000-9
Neskelbiama 

apklausa
1 mėn.

A.Siakki

93 Paslauga

Pastatų ir statinių 
žaibosaugos 

įrenginių 
tikrinimas, 

įžemintų varžų 
matavimas

III ketv. 300,- 1 vnt 71630000-3
Neskelbiama 

apklausa
1 mėn.

A. Šilys

94 Prekės
Vandens 

motociklų ir 
keturračių detalės

I-IV ketv. 10000,- Pagal poreikį 34300000-0 Neskelbiama 
apklausa

12 mėn

Leonidas 
Anfimov

95 Paslauga

Konteinerio 
statybinėms 

atliekoms nuoma
I-IV ketv. 2000,- Pagal poreikį 90512000-9 Neskelbiama 

apklausa
12 mėn

M. Maliorius



96 Paslauga

Teisės aktų 
naujienų 

prenumerata
III ketv. 85,- 1 vnt 222000000-2 Neskelbiama 

apklausa
12 mėn

  
R.Kymantienė

97 Prekės

Spausdintuvų 
kasetės ir toneriai

 II ketv.

2000,- Pagal poreikį 30237310-5

Neskelbiama 
apklausa 36 mėn.

J. Cikienė

98 Prekės
Mobilūs telefonai

I-IV ketv. 1237,20 Pagal poreikį 32250000-0 Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

J. Cikienė

99 Paslauga

Pontonų 
iškėlimas iš 
Danės upės

IV ketv. 14040.00 Pagal poreikį 63727200-3 Neskelbiama 
apklausa

2 mėn

A.Šilys

100 Prekės
Raktai

I ketv. 2000,- Pagal poreikį 44522200-7
Neskelbiama 

apklausa
36 mėn

A.Girdvainis

101 Prekės
Tentai brezento

IV ketv. 200,- Pagal poreikį 39522100-8 Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

A.Girdvainis

102 Prekės
Stogo danga

I-IV ketv. 1300,- Pagal poreikį 44111700-8 Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

A.Girdvainis

103 Paslauga

Administracinio 
pastato, Garažų 
g. 6, Klaipėda, 

kapitalinio 
remonto ir 

tvarkybos darbų 
projekto 

parengimas ir 
tyrimų atlikimas

I ketv.
27051.93 1 vnt 71320000-7

Atviras 
konkursas 12 mėn CPO

V. Braukyla

104 Paslauga

Administracinio 
pastato, Garažų 
g. 6, Klaipėda, 

kapitalinio 
remonto ir 

10000 1 vnt 71319000-7 2 mėn CPO
V. Braukyla



tvarkybos darbų 
projekto 

ekspertizė

III ketv. Atviras 
konkursas

105 Paslauga

Elingo pastato, 
Garažų g. 6, 

Klaipėda, 
paskirties 

keitimo projektas

I ketv.
15000 1 vnt 71320000-7

Atviras 
konkursas

6 mėn CVP IS V. Braukyla

106 Darbai
Gelbėjimo postas

II ketv

76800.00 5 44211110-6

Atviras 
konkursas 12 mėn CVP IS

A.Siakki

107 Darbai

Nuotekų 
valyklos, buitinių 

nuotekų tinklų 
Smiltynės g. 15 

C, Klaipėda, 
statyba

III ketv.

75715.59 1 45330000-9

Atviras 
konkursas 12 mėn CVP IS

V. Braukyla

108 Prekė
Serveris

II ketv. 826.45 1 48800000-6 Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

J. Cikiene

109 Prekė

Gelbėjimo 
plaustas I ketv 3471.07 1 34515200-2 Neskelbiama 

apklausa
1 mėn

A.Siakki

110 Paslauga

Laivų švartavimo 
prieplaukos 

(~248 m.) prie 
Garažų g. 6, 

Klaipėda, 
projektavimo II 

etapas

II ketv. 16363.64 1 71320000-7

Atviras 
konkursas

12 mėn CVP IS
V. Braukyla



111 Paslauga

Laivų švartavimo 
prieplaukos 

(~248 m.) prie 
Garažų g. 6, 

Klaipėda, 
projekto II etapo 

ekspertizė

III ketv.

10000 1 71319000-7

Atviras 
konkursas

12 mėn CVP IS
V. Braukyla

112 Paslauga

Naujos Danės 
upės krantinės (~ 

250 m.) nuo 
Klaipėdos 

irklavimo centro 
iki Mokyklos g. 

tilto 
projektavimo 

darbai

I ketv.
88000 1 71320000-7

Atviras 
konkursas 12 mėn CVP IS V. Braukyla

113 Paslauga

Naujos Danės 
upės krantinės (~ 

250 m.) nuo 
Klaipėdos 

irklavimo centro 
iki Mokyklos g. 

tilto projekto 
ekspertizė

III ketv.

10000 1 71319000-7

Atviras 
konkursas

2 mėn CVP IS V. Braukyla

114 Darbai

Laivų švartavimo 
prieplaukos 

(~190 m .) prie 
Garažų g. 6, 

Klaipėda, 
įrengimas

IV ketv.

384000 1 45241300-1

Atviras 
konkursas 12 mėn CVP IS

V. Braukyla

115 Paslauga

Laivų švartavimo 
prieplaukos 

(~190 m .) prie 
Garažų g. 6, 

Klaipėda, 
įrengimo 
techninė 
priežiūra

IV ketv. 6000,- 1 71520000-9 Neskelbiama 
apklausa

12 mėn. V. Braukyla



116 Darbai

Laivų švartavimo 
prieplaukos 
(~180 m.) 
rytinėje 

Meridiano 
krantinės dalyje, 

įrengimas

II ketv.
124440.0

0
1 45241300-1

Atviras 
konkursas

12 mėn CVP IS
V. Braukyla

117 Paslauga

Pastatų techninė 
priežiūra

II ketv.

4000,- 1 50700000-2

Neskelbiama 
apklausa 36 mėn CPO

A.Šilys

118 Prekė

Atliekų 
konteineriai

I ketv.

1256.20 Pagal poreikį 34928480-6

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Girdvainis

119 Prekės
Vaizdo kameros

I ketv. 3500 1 35120000-1 Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

A.Girdvainis

120 Paslauga
Vandens tyrimai

II ketv.

3674.83 Pagal poreikį 90733100-5

Neskelbiama 
apklausa 36 mėn

A.Siakki

121 Paslauga

Danės upės 
valymo 

(makrofitų 
šalinimo) 

darbai

II ketv.

20165.29 450 arų 90733400-8
Neskelbiama 
apklausa 2 mėn

V.Braukyla

122 Prekės

Tvirtinimo 
detalės

I-IV ketv.

2000 Pagal poreikį 44530000-4

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

D.Burevičius

123 Prekė
Laivas

II ketv.
125883,4

3
1 34521000-5

Atviras 
konkursas 12 mėn CVP IS

A.Šilys/ 
D.Katauskas

124 Prekė
Ad blue

II ketv

500 Pagal poreikį 24950000-8

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

M. Maliorius

125 Paslauga

Transporto 
paslaugos

II ketv.

5000 Pagal poreikį 60170000-0

Neskelbiama 
apklausa 12 mėn

A.Siakki



126 Paslauga

Apgyvendinim
o paslaugos 
viešbutyje

II ketv.

5000 Pagal poreikį 98341000-5

Neskelbiama 
apklausa

3 mėn

A.Siakki

127 Paslauga

Gesintuvų 
patikra

II ketv.

500 Pagal poreikį 50413200-5

Neskelbiama 
apklausa 24 mėn

D. Katauskas

128 Paslauga

Renginio 
vedėjo 

paslaugos

II ketv.

1500 1 79952000-2

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

A.Siakki

129 Paslauga

Garso įrangos 
nuoma

II ketv.

1000 1 32321100-0

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Siakki

130 Paslauga

Pastatų 
draudimas

II ketv.

2000 Pagal poreikį 66515200-5

Neskelbiama 
apklausa 12 mėn

A.Šilys

131 Prekė

LED ekranai ir 
tablo

II ketv.

70000 Pagal poreikį 32351200-0

Skelbiama 
apklausa 3 mėn

D. Katauskas/ 
A.Siakki

132 Darbai

Elektros 
įvedimas 

Smiltynės 15 B I ketv. 10165,29 1 45311200-2

Neskelbiama 
apklausa

3 mėn

V.Braukyla

133 Paslauga
Įrankių nuoma

I ketv.

500 Pagal poreikį 44510000-8

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

D.Burevičius

134 Paslauga

Sunkiosios 
technikos 

nuoma

I ketv.

2000 Pagal poreikį 60182000-7

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

D.Burevičius

135 Prekė

Gėlių 
svogūnėliai

I ketv.

200 Pagal poreikį 03451200-8

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

J. Cikienė

136 Prekė
Padangos

I ketv.

2000 Pagal poreikį 34351100-3

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Girdvainis

137 Prekės
Bujos, plūdurai

II ketv.

1000 Pagal poreikį 34515100-1

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Siakki



138 Prekė
STOP juosta

II ketv.

500 Pagal poreikį 44424200-0

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Siakki

139 Prekės
Kelio kūgiai

II ketv.

750 Pagal poreikį 34928460-0

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Siakki

140 Paslauga

Renginių 
dalyvių 

maitinimas

II, III, IV ketv

3500 Pagal poreikį 55320000-9

Neskelbiama 
apklausa

1 mėn

A.Siakki

141 Prekė
Ratukai

I-IV ketv

500 Pagal poreikį 34324000-4

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

M.Maliorius

142 Prekė
Herbicidai

III ketv.

200 Pagal poreikį 24453000-4

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

M. Maliorius

143 Prekė

Lauko 
treniruokliai

II ketv.

6000,- 5 37535200-9

Neskelbiama 
apklausa 3 mėn

A.Siakki

144 Paslauga

Laivų 
švartavimo 
prieplaukos 

(K180m) rytinėje 
Meridiano 
krantinės 

dalyje 
projektavimas

I ketv.
8000,- 1 71320000-7

Neskelbiama 
apklausa 3 mėn

V.Braukyla

145 Paslauga

Biuro įrangos 
priežiūra ir 
remontas

I ketv.

500 Pagal poreikį 50310000-1

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn

J. Cikienė

146 Prekės
Mediniai gultai

I ketv.

4200 10 03419000-0

Neskelbiama 
apklausa 3 mėn

A.Girdvainis

147 Prekė

Segmentinė 
tvora

I ketv

5500 116 34928200-0

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Girdvainis

148 Prekė
Lauko durys

I ketv.

500 2 44221200-7

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Girdvainis



Viešųjų pirkimų vadovė Jūratė Cikienė

Strateginio planavimo vadovė Reda Kymantienė

149 Prekė
Šaltas asfaltas

I ketv.

200 15 44113620-7

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Girdvainis

150 Paslauga

Konteinerinių 
WC avarinis 

valymas

I-IV ketv.

300 Pagal poreikį 45232431-2

Neskelbiama 
apklausa

12 mėn

A.Girdvainis

151 Prekės

Skardos 
gaminiai

I-IV ketv/

3000 Pagal poreikį 44316400-2

Neskelbiama 
apklausa 1 mėn

A.Šilys

152 Paslauga

Kompiuterinės 
technikos 
priežiūra

I ketv.

3000 Pagal poreikį 50312000-5

Neskelbiama 
apklausa

36 mėn

J.Cikienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 141892739, Garažų g. 6, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“ 2025 M. VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-16 Nr. BP-25/6
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žigintas Narmontas, Direktorius
Sertifikatas išduotas ŽIGINTAS NARMONTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 13:23:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 13:25:38 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-29 11:22:08 – 2028-12-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Index of the case (volume) the document is
assigned to" must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-16
13:30:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-16 13:30:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


